
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Maiquinique | Poder Legislativo

Nº 000121 Estado da Bahia - segunda-feira, 10 de julho de 2023 Ano 5

Portaria

 
     ESTADO DA BAHIA    

    TRABALHANDO POR VOCÊ, CIDADÃO 
 

 
Rua Rui Barbosa-34, Centro, CEP: 45770000, fonefax: 77 32752147-CNPJ 
16.426.215/0001-09 

E-Mail: www.cmmaiquinique.ba.gov.br 
 
 

                      CÂMARA MUNICIPAL DE MAIQUINIQUE 
 

         

 

“NOMEIA SERVIDOR PARA O CARGO 
ASSESSSOR DE GABINETE E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS”. 

 

LOURISVALDO RODRIGUES DE SOUZA, Presidente do Poder Legislativo Municipal de 
Maiquinique - Bahia, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei. 

 

 

RESOLVE: 

 

 

Art. 1º- NOMEAR o Sr. WASHINGTON ALVES DA SILVA para o Cargo de Assessor 
de Gabinete da Câmara Municipal de Vereadores de Maiquinique - Bahia, a contar de 10 
de julho de 2023. 

 

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na ata de sua publicação. 

 

 

Gabinete do Presidente, 10 de julho de 2023. 

 

 

 
 

 

Rua Rui Barbosa | 34 | Centro | Maiquinique-Ba Página 003
www.cmmaiquinique.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 448347EEDC54D0908FE13FCBBD83BC9F



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Maiquinique | Poder Legislativo

Nº 000121 Estado da Bahia - segunda-feira, 10 de julho de 2023 Ano 5

 
     ESTADO DA BAHIA    

    TRABALHANDO POR VOCÊ, CIDADÃO 
 

 
Rua Rui Barbosa-34, Centro, CEP: 45770000, fonefax: 77 32752147-CNPJ 
16.426.215/0001-09 

E-Mail: www.cmmaiquinique.ba.gov.br 
 
 

                      CÂMARA MUNICIPAL DE MAIQUINIQUE 
 

         

 

 

“NOMEIA SERVIDOR PARA O CARGO 
COORDENADOR ADMINISTRATIVO E DÁ 
OUTRAS PROVIDÊNCIAS”. 

 

LOURISVALDO RODRIGUES DE SOUZA, Presidente do Poder Legislativo Municipal de 
Maiquinique - Bahia, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei. 

 

 

RESOLVE: 

 

 

Art. 1º- NOMEAR o Sr TIAGO SANTANA BRITO para o Cargo de Coordenador 
Administrativo da Câmara Municipal de Vereadores de Maiquinique - Bahia, a contar de 
10 de julho de 2023. 

 

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na ata de sua publicação. 

 

 

Gabinete do Presidente, 10 de julho de 2023. 

 

 

 

 

Rua Rui Barbosa | 34 | Centro | Maiquinique-Ba Página 004
www.cmmaiquinique.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 448347EEDC54D0908FE13FCBBD83BC9F



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Maiquinique | Poder Legislativo

Nº 000121 Estado da Bahia - segunda-feira, 10 de julho de 2023 Ano 5

 
     ESTADO DA BAHIA    

    TRABALHANDO POR VOCÊ, CIDADÃO 
 

 
Rua Rui Barbosa-34, Centro, CEP: 45770000, fonefax: 77 32752147-CNPJ 
16.426.215/0001-09 

E-Mail: www.cmmaiquinique.ba.gov.br 
 
 

                      CÂMARA MUNICIPAL DE MAIQUINIQUE 
 

         

 

 

“NOMEIA SERVIDOR PARA O CARGO 
COORDENADOR DO CONTROLE INTERNO 
E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”. 

 

LOURISVALDO RODRIGUES DE SOUZA, Presidente do Poder Legislativo Municipal de 
Maiquinique - Bahia, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei. 

 

 

RESOLVE: 

 

 

Art. 1º- NOMEAR o Sr HILDEBRANDO MARTINS DIAS JUNIOR para o Cargo de 
Coordenador do Controle Interno da Câmara Municipal de Vereadores de Maiquinique - 
Bahia, a contar de 10 de julho de 2023. 

 

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na ata de sua publicação. 

 

 

Gabinete do Presidente, 10 de julho de 2023. 

 

 

 

 

Rua Rui Barbosa | 34 | Centro | Maiquinique-Ba Página 005
www.cmmaiquinique.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 448347EEDC54D0908FE13FCBBD83BC9F


		2023-07-10T16:04:34-0300




